
Протокол № 569426
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 31.01.2022 09:00
Дата та час завершення
торгів: 31.01.2022 18:00

Реєстраційний номер лота: 506715

Найменування майна:
Житловий будинок з надвірними будівлями,
загальною площею 64,1 кв.м., адреса: Харківська
обл., Ізюмський р-н., м. Балаклія, вул. Смирнова
Юрія, будинок 104

Місцезнаходження майна: Харківська обл., Ізюмський р-н., м. Балаклія, вул.
Смирнова Юрія, будинок 104

Стартова ціна: 52 990.00 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Кудряшов Дмитро Вячеславович (ПВ), виконавчий округ -

Харківська обл., номер посвідчення 0125
61003, м. Харків, вул. Університетська, буд. 33, офіс 7.
+380500488375

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 17.02.2022 16:36:33
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


